Registro de Preços para futura e eventual aquisição de veículos utilitários, veículos de passeio para 

atender as demandas das Secretarias Municipais e Implementos Agrícolas para a secretaria da 

Agricultura e Meio Ambiente do município de Terra de Areia/RS 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: 

R$ 1.308.080,00 

(um milhão, trezentos e oito mil e oitenta reais). 

DATA DA ABERTURA: 

03 de fevereiro de 2026 

Às 09h30min 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Menor Preço por Item 

MODO DE DISPUTA: 

Aberto e fechado 

PREGÃO ELETRÔNICO 

REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE BENS